PAGE
2

проект

                                                       Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	                       2023 года
	№

п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации
Ефимовского городского поселения от 02.10.2017 № 199 "Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Ефимовского городского поселения"
В соответствии с письмом филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции "Защитники Отечества" в Ленинградской области от 16.11.2023 № АП-147/47 в целях реализации прав на обеспечение инвалидов из числа участников специальной военной операции (далее – участники СВО) жилым помещением и общим имуществом в многоквартирном доме с учетом их потребности, письмом комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 25.12.2023 № 02-15486/2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 16.10.2017 № 1242 "Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Ефимовского городского поселения"  (далее – Постановление) изменения, изложив приложение 2 к Постановлению в редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации

                                                                         С.И.Покровкин

________________________________________________________________________________

Разослано:  членам комиссии, регистр МНПА, в дело, газета "Новый путь"
	Приложение

	к постановлению администрации

	Ефимовского городского поселения
от __.__.2023 № __

Состав комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

 в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, расположенных

на территории Ефимовского городского поселения

	Председатель комиссии

Зобкова Валентина Александровна
	-
	заместитель главы администрации

	Секретарь Комиссии

Титова Светлана Владимировна
Члены комиссии:
	-
	начальник организационного сектора

	Степанов

Александр Владимирович
	-
	начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации

	Жихарева
Марина Александровна
Маркелова Галина Александровна
Удальцов Валерий Валентинович
	-
	социальный координатор участников специальной военной операции
начальник сектора жилищной политики и коммунальной инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации (уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля)
начальник сектора по градостроительству  и архитектуре комитета по управлению муниципальным имуществом - главный архитектор администрации

	Черногрязская Жанна Валентиновна
По согласованию

	-
	председатель Бокситогорской районной организации Ленинградской областной организации Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" (по согласованию)
специалист филиала ГУП «Леноблинвентаризация Бокситогорское БТИ» (по согласованию)